

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ROSTECA COM. DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA**  
RUA CASTRO ALVES,121, SN  
CENTRO - 85660-000  
DOIS VIZINHOS - PR Fone/Fax: 4635361279

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.003.647**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4119 1205 6211 9300 0111 5500 1000 0036 4710 0030 3240**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141190233653904 - 20/12/2019 10:30:48**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda mercadoria adquirida de terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9028069461**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**05.621.193/0001-11**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**20/12/2019**

ENDEREÇO

**AV MANOEL RIBAS, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**20/12/2019**

MUNICÍPIO

**ITAPEJARA D&#39;OESTE**

UF

FONE / FAX

**4635268300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**10:30:35**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
Venc. **20/12/2019**  
Valor **R\$ 5.535,90**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.535,90</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.435,57</b>	<b>0,00</b>	<b>5.535,90</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(9) Sem Frete</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
FITPEL	FITA ADESIVA 45X45	48114190	0102	5102	UN	100,0000	3,6000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CLASSE	CALCULADORA 10 DIGITOS	84701000	2102	5102	UN	10,0000	10,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MARTINS	PANO DE MICROFIBRA	63071000	1102	5102	UN	20,0000	7,4300	148,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MARTINS	PANO DE CHAO	63071000	0102	5102	UN	20,0000	7,3700	147,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PLURI	VASSOURA DE NYLON	96039000	0102	5102	UN	10,0000	8,2900	82,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MOR	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	96170010	5102	5102	UN	3,0000	97,0000	291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CLASSE	TESOURA USO GERAL	82130000	1500	5405	UN	20,0000	9,5000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SORT	PAPEL TOALHA EMB. C/ 1000UN	48182000	0500	5405	UN	120,0000	9,5000	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PANAMERICANA	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS	48202000	0500	5405	UN	10,0000	3,5000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PLASFORT	SACO LIXO 30L COM 50UN	39232910	0500	5405	UN	50,0000	10,0500	502,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PLASFORT	SACO LIXO 20L C/ 50UN	39232910	0500	5405	UN	50,0000	7,5000	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SIRIUS	PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 64 ROLOS	48181000	0500	5405	UN	50,0000	40,9900	2.049,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MASTERPRINT	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	96082000	2500	5405	UN	40,0000	2,8500	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR [www.pr.gov/proconpr](http://www.pr.gov/proconpr) - 0800-411512.  
PREGAO 047/2019 CONTRATO 2623/2019  
PLANO DE APLICACAO DOS RECURSOS DO PROGRAMA DE QUALIFICACAO DAS ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE-VIGIASUS NO ESTADO DO PARANA  
BANCO 085-CECRED AG.0113-9 C/C 3348-0  
Pagamento: \*\*\* SEM VENCIMENTO \* 000 a prazo  
Vendedor: 0000002 ROSENI FRIGOTTO  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.435,57

RESERVADO AO FISCO